
 
 

 
 

Warszawa 12 grudnia 2019r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów 

reklamowych, wydruków oraz projektów graficznych”, znak sprawy PF.260.4.2019. 

Zamawiający – Polskie Centrum Akredytacji informuje, iż w dniu 11 grudnia 2019 roku wpłynęły 

pytania dotyczące treści SIWZ na dostawę materiałów reklamowych, wydruków oraz projektów 

graficznych. Zamawiający wyjaśnia, co następuje 

Pytanie 1 

Czy prace będą wykonywane jednorrazowo czy więcej razy? jeśli więcej niż jedna produkcja 

w obrębie przedmiotu , to ile będzie produkcji i po ile sztuk? 

Odpowiedź 

Prace będą realizowane cyklicznie w zależności od potrzeb Zamawiającego, przez cały okres 

obowiązywania umowy, o czy jest mowa we wzorach umowy będącej załącznikami do SIWZ: 

 Załącznik 6A – paragraf 4 pkt 1 

 Załącznik 6B – paragraf 3 pkt 3 

 Załącznik 6C - paragraf 2 pkt 2 

Pytanie 2 

Koperty / jest zapis 4+o pantone , czy wszystkie 4 kolory to pantony? 

Odpowiedź 

Tak, wszystkie cztery kolory to pantone 

 


